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Om Namsos kommune velger å legge ned ungdomsskolen på Otterøya går dette utover både
ungdommene, familielivet og hele lokalsamfunnet.

For oss, som en familie med tre barn, kommer dette til å ha store konsekvenser for barna og
familielivet vårt. Her vi bor bruker bussen 1,5t inn til Namsos. Det vil si 3 timer daglig på buss hele
ungdomsskolen. 15timer i uka. I løpet av et helt skoleår blir det 570 timer. 1710 timer i buss i løpet av
ungdomskolen. Et helt årsverk i buss på ungdomsskolen. Veiene utover Otterøya er ikke bare bare
med mye hull og humper og svinger, så hva om barna blir bilsyke? Hvordan blir resten av skoledagen
om man starter bilsyk? Hvem har ansvaret for barna ila bussturen? De kommer til å bruke mye tid på
buss og dette er en arena for mobbing og utestenging der ingen voksne har kontroll på hva som skjer.
Der er ikke mange voksne som velger å pendle med buss 3timer daglig frivillig heller.

Barna risikerer å ikke ha overskudd til familieliv, lekser, fritidsaktiviteter og venner om de blir satt på
en buss mange timer om dagen. Vi bor på småbruk og barna er med og lærer hvor maten kommer fra
og hva det vil si å ta vare på dyr. Dette vil ikke være mulig for oss å fortsette med om barna må bruke
så lang tid på buss hver dag, når vi kan bruke de timene på så my annet!

Vi som bor her ute, ser at mange som er oppvokst på Otterøya, velger åflytte hjem og starte egen
familie her også. Jeg er redd for at folk velger å flytte fra øya om ungdomsskolen blir flyttet, og at folk
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ikke kommer flyttende utover for å starte sin egen familie. Dette vil medføre lite vekst på øya, og i det
lange løpet vil dette påvirke både næringer, butikken, skolen, barnehagen og fritidstilbud for alle i alle
aldre. Vi har mange lag og foreninger som har mange tilbud for alle aldersgrupper og skaper bolyst!

Vi som bor på Otterøya, har valgt dette av en grunn! Vi ønsker å bo på landet. Vi ønsker at barna skal
vokse opp i det fine lokalmiljøet vi har her ute. At de skal bli kjent med andre barn i andre
aldersgrupper slik de blir på skolen vår.

Vi er sterkt imot nedleggelse av ungdomsskolen på Otterøya. Det er ikke for barnas beste.

Ingen vedlegg er lagt til
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